
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа №2» 
города Котовска  

 
 

ПРИКАЗ 
 

   30.11.2015                                                                                      № 201 (ОД)     
 
 

 О создании  Центра тестирования и методического обеспечения 
поэтапного внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  
«Готов к труду и обороне» в МБУДО «ДЮСШ № 2» 

 
Во исполнение постановления администрации города Котовска 

Тамбовской области от 25.11.2015г. № 2082 «О наделении Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 
спортивная школа № 2» полномочиями Центра тестирования по выполнению 
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и 
умений в области физической культуры и спорта на территории города 
Котовска Тамбовской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. На базе МБУДО «ДЮСШ №2» создать   Центр тестирования и 

методического обеспечения поэтапного внедрения Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса  «Готов к труду и обороне». 

2. Назначить руководителем центра тестирования - заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Чемеркину Анну Геннадьевну. 

3. Назначить специалистов экспертов: 
- Мусинскую Н.П. (инструктор-методист); 
- Захарову В.А.  
4. Обеспечить условия для выполнения видов испытаний (тестов), 

нормативов комплекса ГТО. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор  
МБУДО «ДЮСШ  № 2»                                                                  А.В. Меньших 
 
 

 
 


